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PIR.271.9.4.2017 

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 
 
            Urząd Miejski w Kałuszynie informuje, o wyborze w ramach przetargu nieograniczonego 
oferty najkorzystniejszej na wykonanie zadania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych z terenu Gminy Kałuszyn od 01.01.2018 r.  do 31.12.2018 r.” 

 
Jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę : Konsorcjum firm : 1) RDF Sp. z o.o.   07-401 Ostrołęka, 
ul. Kołobrzeska 5    ;   2) MPK PURE HOME Sp. z o.o.    Spółka Komandytowa   ,                             
07-401 Ostrołęka, ul. Kołobrzeska 5 , za kwotę brutto :   551.623,44 zł  (Słownie :  pięćset 
pięćdziesiąt  jeden tysięcy sześćset dwadzieścia trzy złote 44/100 gr.) . 
 
Złożono 2 oferty. Wykonawcy wykluczeni – 0. Oferty odrzucone – 0. 
 
Kryteriami oceny ofert były : zaproponowana cena (60%) , termin płatności za fakturę (40%) , i tak 
poszczególne ważne oferty otrzymały następującą punktację : 

 

 
 
Planowany termin zawarcia umowy :  w dniu 29.11.2017 r. (termin zawarcia umowy zgodny z art. 
94 ust 1 pkt 2  ustawy Prawo zamówień publicznych). 
 

 
    Kałuszyn, 2017.11.23   
                                                                                                               Z up. Burmistrza 
 
                                                                                                            Arkadiusz Czyżewski 
                                                                                                                Sekretarz Miejski 
 
 
                                                                                                                                          

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Zaoferowana 
kwota brutto 

Termin 
płatności 
za fakturę 

Razem 

  przyznane pkt przyznane 
pkt 

przyznane 
pkt 

1 Konsorcjum firm : 
1) RDF Sp. z o.o.                            

 07-401 Ostrołęka, ul. Kołobrzeska 5        
 2) MPK PURE HOME Sp. z o.o.             

Spółka Komandytowa                                
07-401 Ostrołęka, ul. Kołobrzeska 5         

551.623,44 zł 
60 pkt                                                            

30 dni     
40 pkt 

100 pkt  

2 Tonsmeier Centrum Sp. z o.o.                                                        
99-300 Kutno, ul. Łąkoszyńska 127  

660.105,29 zł 
50,13 pkt                                                            

30 dni    
40 pkt 

90,13 pkt 


